
 

 

POSTANOWIENIE NR 111/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rudnik 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Rudnik.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 111/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Informacji, ul. Mickiewicza 2, 47-411 

Rudnik: 

 

1. Małgorzata Helena Burdzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rudnik 

2. Karolina Anna Gawliczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

3. Aleksandra Agata Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Barbara Katarzyna Korczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

5. Grażyna Maria Marcol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rudnik 

6. Małgorzata Izabela Nowak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ligota Książęca 

7. Monika Solisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Rudnik 

8. Bogusław Andrzej Stec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Strzybnik 

9. Wiktor Adam Żagiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gamów ul. Długa 48, 47-411 Rudnik: 

 

1. Stefania Maria Bińczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gamów 

2. Monika Anna Jegliczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gamów 

3. Karolina Weronika Klasen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

4. Sebastian Rafał Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzybnik 

5. Sławomir Stec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Strzybnik 

6. Mariola Magda Stuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strzybnik 

7. Katarzyna Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Szonowice ul. Marii Konopnickiej 2, 47-

411 Rudnik: 

 

1. Anna Dembska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Strzybnik 

2. Bernarda Anastazja Janasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Strzybnik 

3. Helena Kampik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Modzurów 

4. Sylwia Makulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strzybnik 

5. Katarzyna Bożena Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ponięcice 

6. Michał Karol Sochiera, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudnik 

7. Monika Irena Szubert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Modzurów 

8. Justyna Joanna Wyglenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

9. Sabina Małgorzata Zięć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jastrzębie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Górnośląskie Centrum Kultury i Spotkań im. J. v. 

Eichendorffa (budynek byłej szkoły), Łubowice ul. Zamkowa 1, 47-411 Rudnik: 

 

1. Danuta Janina Bajerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brzeźnica 

2. Aneta Karolina Bulak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łubowice 

3. Ewa Sylwia Kmoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Modzurów 

4. Marek Antoni Kolorz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grzegorzowice 

5. Marcel Franciszek Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

6. Alicja Marta Multaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rudnik 

7. Agata Maria Pajkert, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sławików 

8. Anna Maria Siwoń-Kulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Modzurów 

9. Bożena Strzedulla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Modzurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury, Sławików ul. Parkowa 1, 47-411 Rudnik: 

 

1. Tomasz Daniel Banik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Strzybnik 

2. Anna Katarzyna Chrubasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lasaki 

3. Kinga Weronika Gotlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Racibórz 

4. Agnieszka Małgorzata Koczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Sławików 

5. Ilona Julita Kolorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grzegorzowice 

6. Helena Klara Korycik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brzeźnica 

7. Katarzyna Jadwiga Pientka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Ponięcice 

 

 


